
Uchwała nr VIII/63/2011 
Rady Gminy Lipinki Łużyckie 
z dnia 30 września 2011 roku 

 
w sprawie: uchylenia uchwały nr XVII/116/08 Rady Gminy Lipinki  
                   Łużyckie z dnia 23 października 2008 r. w sprawie przystąpienia  
                   do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania  
                   przestrzennego części terenu w miejscowości Lipinki Łu życkie 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchyla się uchwałę nr XVII/116/08 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 23 
października 2008 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części terenu w miejscowości Lipinki 
Łużyckie. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
                Irena Lech 

 
 

 


